PAGE

АДМИНИСТРАЦИИ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2018г.                                                                                      № 194
ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 27 апреля 2017 года № 204
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Кущевского сельского поселения Кущевского района
на 2018-2020 годы»
В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», На основании постановления Правительства РФ от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления правительства РФ от 16 декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды и в соответствии с постановлением администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2016 года № 1018 «Об утверждении Порядка и реализации муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 27 апреля 2017 года № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. в название постановления слова «на 2018-2020 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;
1.2 пункт 6 Перечня муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района  приложения к постановлению администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района от 27 апреля 2017 года № 204 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции:
«

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

(Ответственный за разработку)
	Исполнитель подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	6

	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Кущевского сельского поселения Кущевского района на 2018-2022 годы»
	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М., заместитель главы  Кущевского сельского поселения Кущевского района начальник отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений Григорьев А.М.

	6.1

	Подпрограмма «Жилище» на 2018-2022 годы

	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М.,  директор МКУ «СРКС» Довгань И.Н.

	6.2

	Подпрограмма «Развитие водоснабжения и водоотведения Кущевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М.,  директор МКУ «СРКС» Довгань И.Н.

	6.3
	Подпрограмма «Развитие газификации Кущевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М.,  директор МКУ «СРКС» Довгань И.Н.

	6.4
	Подпрограмма «Реконструкция и

строительство объектов теплоснабжения Кущевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М.,  директор МКУ «СРКС» Довгань И.Н.

	6.5
	Подпрограмма «Развитие наружного освещения Кущевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	Заместитель главы Кущевского сельского поселения Кущевского района, начальник отдела инженерной инфраструктуры и ЖКХ Брайков М.М.,  директор МКУ «СРКС» Довгань И.Н.

	6.6

	Подпрограмма «Благоустройство территории Кущевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

- озеленение;

- очистка территории от бытовых отходов;

- благоустройство

территории Кущевского сельского поселения, пандусы;

- детские игровые площадки;

- водоотведение (ливневые канализации);
	Отдел по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений (Григорьев А.М.)
	заместитель главы  Кущевского сельского поселения Кущевского района начальник отдела по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений Григорьев А.М.,

директор МКУ «ПЭС»

Генералова Н.Т.,
директор МКУ «ФОЦ»

Скрипников С.А.

	*
	Другие мероприятия муниципальной программы
	Отдел инженерной инфраструктуры и ЖКХ (Брайков М.М.)
	-//-

»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела  Е.А. Веклич.

3. Общему отделу администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Пушкарь) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района www.kushevskoesp.ru в сети интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кущевского сельского
поселения Кущёвского района

                    А.М. Калюжный